
 

АМСМ Услуги Консалтинг 

има потреба од  

ВОЗАЧ - МАГАЦИОНЕР 
 

 
Клучни работни обврски: 

▪ Управува со патничките моторни возила  
▪ Се грижи возилата постојано да бидат во исправна состојба, се грижи за хигиената на 

истите и води редовна евиденција за состојбата на возилата (поправки, сервисирање, 
редовна регистрација на возила, редослед на одржување на хигиена на возилата) 

▪ Проследува документи од и до институции, коминтенти и банки 

▪ Ги превезува Директорите, а по потреба превезува вработени и посетители од/до 

определена локација 

▪ Дневно води евиденција на влезни материјали во магацинот за потрошен материјал за 

тековно одржување (канцелариски материјали) 

▪ Дневно доставува документација до сметководство за влезните и излезните 

материјали од магацинот (приемници, преносници и испратници) 

▪ Подготвува месечни извештаи за материјалите на залиха по правни лица 

▪ Месечно врши усогласување на фактичката со сметководствената евиденција по 

правни лица 

 

Потребни квалификации: 
▪ Средно образование ССС  
▪ Основно познавање на MS Office (word, excel), 
▪ Основно познавање на Англиски јазик 
▪ Возачка дозвола Б, (Ц категорија ќе се смета за предност) 

Способности и потребни професионални вештини: 
• Тимска работа 

• Одлични комуникациски вештини 

• Свесност за безбедноста на работа 

• Ориентираност кон процесот 

• Способност за работа во динамична средина  

• Одлични организациски способности 

• Почитување на крајни рокови 
 

 



Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот успешен тим, ја очекуваме 

вашата кратка биографија на македонски јазик во електронска форма (во PDF или word, 

апликациите кои треба да се преземаат од линкови нема да бидат разгледани) да ни ја 

доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака РАБОТА – Возач-Магационер, најдоцна 

до 13 јануари 2024. 

 

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани. 

mailto:vrabotuvanje@amsm.com.mk

